REQUERIMENTO Nª 0030/2018

		Requer o serviço de o serviço de reposição de lâmpadas por toda a extensão da Rua 17 Vila Formosa IV Etapa,  Anápolis - GO.

		Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

		Requeiro, nos termos do art.132, inciso I, do regimento interno, que seja enviado à Secretaria de Obras Setor de Iluminação Pública, solicitando o serviço de troca de Lâmpadas, por toda extensão da Rua 17 Vila Formosa IV Etapa,  Anápolis – GO.

JUSTIFICATIVA:

		Esta reivindicação se faz necessária, devido a pouca iluminação do local, colocando em risco todos que freqüentam a região.

		Sala de sessões 01 de Novembro de 2018.

                          -----------------------------------------------------------------------
Elinner Rosa
Vereadora
Líder do MDB